
Zďár
nad
Sázavou

DODATEK č. 4
ke smlouvě o dílo uzavřené dne 3.1.2024 (dále jen „Dodatek č. 4“) mezi těmito stranami

SMLUVNÍ strany

1.1. Objednatel: Město Žďár nad Sázavou
Se sídlem: Žižkova 227/1, 591 01 Žďár nad Sázavou
Zastoupené: In^Martinen^rkosem, ACCA, starostou a

vedoucím odboru strategického rozvoje a investic, na 
základě Směrnice č. 5/2023 o zadávání veřejných zakázek města Žďár nad 
Sázavou

IČO: 00295841
DIČ: CZ00295841
Peněžní ústav: Československá obchodní banka, a.s.
Číslo účtu: 1473416/0300
(dále jen „objednatel“)

I.2. Zhotovitel:
Se sídlem: 
Zápis v OR: 
Zastoupený: 
IČO:
DIČ:
Peněžní ústav: 
Číslo účtu:

M - STAV CZ s.r.o.
Husova 1805, Bílé Předměstí, 530 03 Pardubice
spisová značka C 25919 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové
Miroslavem Horáčkem, jednatelem
27557235
CZ27557235
ČSOB a.s.
257967866/0300

(dále jen „zhotovitel“)

(dále jen „Zhotovitel"; Zhotovitel společně s Objednatelem dále také jako „Smluvní strany")

I. PREAMBULE

1. Smluvní strany uzavřely dne 3.1.2024 smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva"), dále dodatek č. 1 
dne 21.3.2024, dodatek č.2 dne 16.4.2024 a dodatek č. 3 dne 26.8.2024 týkající se realizace 
veřejné zakázky „Rekonstrukce vstupní podesty s rampou a schodištěm a boční rampy do 
budovy Polikliniky Žďár nad Sázavou" (dále jen „Veřejná zakázka").

2. V průběhu plnění vyvstala mezi Smluvními stranami potřeba upravit obsah Smlouvy, a proto se 
Smluvní strany dohodly, že uzavřou tento Dodatek č. 4 a upraví tak svoje vzájemná práva a 
povinnosti.

II. PŘEDMĚT DODATKU

1. Předmětem tohoto Dodatku č. 4 je oprava formálně administrativního pochybení spočívajícího 
v chybných součtech ceny díla podle smlouvy o dílo a následných dodatků č. 2 a 3 smlouvy o 
dílo. Jedná se o zjevnou administrativní chybu, mající vliv na celkovou cenu díla. Tyto opravy 
jsou uvedeny tabulce, která je přílohou č. 1 tohoto dodatku.

2. ČI. IV odst. 1 Smlouvy po opravě chybných součtů se mění následovně:

Cena Díla činí 4 264 689,74 Kč bez DPH.

Článek II. 

Strana 1 (celkem 2)



Závěrečná ustanovení

1. V ostatních ujednáních zůstává smlouva o dílo ze dne 3.1.2024, vč. dodatku č. 1 ze dne
21.3.2024, dodatku č. 2 ze dne 16.4.2024 a dodatku č. 3 ze dne 26.8.2024 beze změn.

2. Tento Dodatek č. 4 byl sepsán ve dvou stejnopisech, přičemž každá ze Smluvních stran obdrží 
po jednom vyhotovení. V případě, že je Dodatek č. 4 uzavírán elektronicky za využití 
kvalifikovaných/uznávaných elektronických podpisů, postačí jedno vyhotovení Dodatku č. 3, na 
kterém jsou zaznamenány kvalifikované/ uznávané elektronické podpisy zástupců Smluvních 
stran.

3. Tento Dodatek č. 4 je uzavřen dnem podpisu druhou Smluvní stranou a účinný dnem uveřejnění 
v registru smluv zřízeném na základě zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 
ve znění pozdějších předpisů.

4. Dodatek č. 4 uveřejní v registru smluv Objednatel, za řádné zveřejnění však odpovídají obě 
Smluvní strany. Zhotovitel uveřejnění zkontroluje a Objednatele upozorní na případné 
nedostatky, jinak mu Objednatel neodpovídá za ne/uveřejnění Smlouvy.

5. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 4 řádně přečetly, bez výhrad souhlasí s jeho 
obsahem a že ho uzavírají ze své vážné a svobodné vůle, prosté omylu. Na důkaz tohoto 
připojují podpisy svých oprávněných zástupců.

6. Tento dodatek byl schválen Radou města Žďáru nad Sázavou na 60. schůzi konané dne
2.9.2024, č. usnesení 2900/2024/SRI/RM.

Příloha č.1 tabulka

PODPISY SMLUVNÍCH STRAN

V(e) Žďáru nad Sázavou dne (dle V(e) Žďáru nad Sázavou dne (dle
elektronického podpisu) elektronického podpisu)

Za objednatele:
Ing. Martin Mrkos, ACCA

Za objednatele:

vedoucí odboru strategického 
rozvoje a investic

Za dodavatele: 
Miroslav Horáček
jednatel

-2/2-



Tabulka č. 1 - přehled změn

Cena dle SOD ZL1 celkem ZL2 celkem
bez DPH SO01 SO02 184 748,43 SO01 SO02 566 259,31

S01 3 396 041,00 0,00 0,00 3 396 041,00 672 388,51 -106 129,20 3 962 300,31
S02 117 641,00 195 721,28 -10 972,85 302 389,43 0,00 0,00 302 389,43
celkem 3 513 682,00 195 721,28 -10 972,85 3 698 430,43 672 388,51 -106 129,20 4 264 689,74


